ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

DECRETO Nº 62
De 06 de setembro de 2024

Nomeação do Servidor Público
Municipal do Quadro de Cargos em
Comissão do Poder Executivo
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE SERGIPE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas nos termos do Art. 62, incisos IX da Lei
Orgânica do Município de 05 de março de 1990.

RESOLVE,

Art. 1º NOMEAR, o servidor BRENNO DOS SANTOS ALVES, inscrito sob o nº do
CPF: 043.***.***-01 do cargo de secretário de administração·.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Aquidabã/SE, 06 de setembro de 2024.

. ti .,,t ~
~Ba~osa de Souza

PRE ITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}